
 

Suvestinė redakcija nuo 2023-05-12 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2021-11-24, i. k. 2021-24083 

 

 

 

 
 

VIEŠOJO SAUGUMO TARNYBOS PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

VADAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO, DUOMENŲ SUBJEKTŲ TEISIŲ 

ĮGYVENDINIMO, ASMENS DUOMENŲ SAUGUMO PAŽEIDIMŲ VALDYMO VIEŠOJO 

SAUGUMO TARNYBOJE PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS TVARKOS 

APRAŠŲ PATVIRTINIMO 

 

2021 m. lapkričio 23 d. Nr. 47V-783 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 

2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 

judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) (OL 

2016 L 119, p. 1) ir siekdamas užtikrinti asmens duomenų tvarkymo Viešojo saugumo tarnyboje prie 

Vidaus reikalų ministerijos (toliau – Viešojo saugumo tarnyba) procedūras: 

1. T v i r t i n u  pridedamus: 

1.1. Asmens duomenų tvarkymo Viešojo saugumo tarnyboje prie Vidaus reikalų ministerijos 

tvarkos aprašą; 

1.2. Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo Viešojo saugumo tarnyboje prie Vidaus reikalų 

ministerijos tvarkos aprašą; 

1.3. Asmens duomenų saugumo pažeidimų valdymo Viešojo saugumo tarnyboje prie Vidaus 

reikalų ministerijos tvarkos aprašą. 

2. Į s a k a u :  

2.1. Viešojo saugumo tarnybos struktūrinių padalinių vadovams:  

2.1.1. organizuojant pavaldžių padalinių veiklą, pagal kompetenciją užtikrinti šiuo įsakymu  

patvirtintų tvarkos aprašų nuostatų laikymąsi; 

2.1.2. organizuoti pavaldžių pareigūnų, karjeros valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių 

pagal darbo sutartis, supažindinimą su šiuo įsakymu patvirtintais tvarkos aprašais Viešojo saugumo 

tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos standartinių veiklos procedūrų, patvirtintų Viešojo saugumo 

tarnybos vado 2018 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. 47V-1063 „Dėl Viešojo saugumo tarnybos prie 

Vidaus reikalų ministerijos standartinių veiklos procedūrų patvirtinimo“, 87–90 punktuose nustatyta 

tvarka. 

2.2. Viešojo saugumo tarnybos duomenų apsaugos pareigūnui kontroliuoti šio įsakymo 

vykdymą.  

3. P a v e d u: 

3.1. Viešojo saugumo tarnybos Štabo Bendrajam skyriui paskelbti šį įsakymą Teisės aktų 

registre; 



 
 

 

3.2. Viešojo saugumo tarnybos Štabo Tarptautinio bendradarbiavimo ir informacinės paramos 

skyriui paskelbti šį įsakymą Viešojo saugumo tarnybos interneto svetainėje. 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Viešojo saugumo tarnybos vado 2017 m. lapkričio 9 d. 

įsakymą Nr. 47V-1140 „Dėl Viešojo saugumo tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos darbuotojų 

asmens duomenų saugojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

 

 

 

Tarnybos vadas v. t. gen. Ričardas Pocius 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Asmens duomenų tvarkymo Viešojo saugumo tarnyboje aprašas pagal 47V-412 

Priedo pakeitimai: 
Nr. 47V-412, 2023-05-11, paskelbta TAR 2023-05-11, i. k. 2023-08995 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Viešojo saugumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 47V-412, 2023-05-11, paskelbta TAR 2023-05-11, i. k. 2023-08995 
Dėl Viešojo saugumo tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos vado 2021 m. lapkričio 23 d. įsakymo Nr. 47V-783 „Dėl 

Asmens duomenų tvarkymo, duomenų subjektų teisių įgyvendinimo, asmens duomenų saugumo pažeidimų valdymo 

Viešojo saugumo tarnyboje prie Vidaus reikalų ministerijos tvarkos aprašų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4b28f030effa11ed9978886e85107ab2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4b28f030effa11ed9978886e85107ab2

